
 

 

令和２年３月２７日  

会員各位  

ヴィムスポーツアベニュウ 

支配人 大桃 忠義 

 

 

施設利用及び各種プログラムについて 

 

 

当クラブでは、新型コロナウイルス感染症の感染拡大を防止するため、施設利用や各種プログラムを一部制限・

休止しながら営業を行っております。東京都の３月２５日（水）発表を受け、現在の取り組みを４月５日（日）

まで延長させていただきます。 

 尚、３月２７日（金）現在、４月６日（月）以降の営業につきましては下記の通り予定をしておりますが、新

型コロナウイルス感染症の状況が日々変わる為、ご利用にあたっては当クラブホームページ及び SNS をご確認

くださいますようお願い申し上げます。 

 引き続き感染拡大防止に向けた対応を行ってまいります。お客さまにおかれましても体調の優れない場合など

は、無理をなさらずにご来館をお控えください。 

 

記 

 

⚫ スタジオプログラム：人数制限など詳細は別途ご案内いたします 

１）定員を縮小して実施いたします 

２）お一人様１日１本（有料プログラムを除く） 

３）レッスン時間の１５分短縮（有料プログラム含む）※消毒清掃や換気を実施の為 

⚫ スカッシュ：３月同様に定員２名までのご利用をお願いします 

⚫ パーソナルトレーニング：再開予定 ※内容についてはお客様と相談させていただきます 

⚫ コンディショニングスポーツ指圧：４月１２日以降再開予定 ※施術者はマスク着用にて対応 

⚫ 鍼灸指圧（斎藤コーチ）：再開予定 ※施術者はマスク着用にて対応 

⚫ ゴルフレッスン：３月同様にインストラクターはマスク着用にて対応 

⚫ プール：３月同様、アクアビクス及びアクアズンバは定員を２５名とさせていただきます 

⚫ ゲルマニウム温浴：４月も継続して休止 

⚫ トレーニングジム：３月同様に有酸素運動系マシンの台数制限を行います 

⚫ サロンルーム：再開予定 

 

以上 


